PAGE
2

[image: image3.emf]2   –   001

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 28.11.2012
№ 11-1429 «Об утверждении состава экспертного совета

по проведению обязательной публичной независимой

экспертизы проектов решений Собрания представителей

Щекинского района в области бюджетной и налоговой

политики в муниципальном образовании Щекинский район»
На основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 28.11.2012 № 11-1429 «Об утверждении состава экспертного совета по проведению обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании Щекинский район», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава экспертного совета по проведению обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании Щекинский район Морсину Наталью Вячеславовну  - главного бухгалтера ООО «Торговая площадь» (по согласованию).
1.2. Включить в состав экспертного совета по проведению обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании Щекинский район Макарову Аллу Викторовну, директора Государственного профессионального образовательного учреждения Тульской области  «Тульский экономический колледж» (по согласованию).
2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

	                           О.А. Федосов

Согласовано:
Согласовано:
Е.И
Исп. Афанасьева Е.Н.

тел.: 5-25-60

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 28.11.2012

№ 11-1429 «Об утверждении состава экспертного совета по проведению обязательной публичной независимой экспертизы проектов решений Собрания представителей

Щекинского района в области бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании Щекинский район»
от 30.10.2017	№ 10-1422

[image: image2.emf]2   –   001

_1473172662.doc
2 – 001